
38. Rallye Matador Tatry 
 

ČASOVÝ HARMONOGRAM RS 
Timetable and itinerary 

 

  1. etapa                                                                                                   sobota, 14.04.2007 
ČK RS Umiestnenie Dĺžka RS Spoj. úsek Celk. vzd. Jazdná doba Čas 1. voz.  
TC SS Location SS Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time 1st Car Due  

0  Parc fermé Bojnice - Start Leg 1 0,00 0,00  7:00 
0 A Service In / vstup  2,60 2,60 0:05 7:05 

Service A - Bojnice  (type II) 0,00  (2,60) (2,60) 0:20   
0 B Service Out / výstup  0,60 0,60  7:25 
1  Bojnice  3,80 3,80 0:07 7:32 

SS 1 Bojnice 1 9,46 - -  7:35 
2  Uhrovec  39,40 48,86 1:02 8:37 

SS 2 Uhrovec 1 8,61 - -  8:40 
3  Koš  20,71 29,32 0:37 9:17 

SS 3 Koš 1 7,22 - -  9:20 
Supp. Refuelling - Bojnice (25,29) (69,74) (95,03)     

4  Remata  24,21 31,43 0:40 10:00 
SS 4 Remata 1 13,95  -  -  10:03 

4 A Regrouping In / vstup  10,91 24,86 0:31 10:34 
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    Bojnice       0:20     
4 B Regrouping Out / výstup 0,13 0,13  10:54 
4 C Service In / vstup  2,60 2,60 0:05 10:59 

Service B - Bojnice  (type I) (39,24) (102,36) (141,60) 0:20   
4 D Service Out / výstup  0,60 0,60  11:19 
5  Bojnice  3,80 3,80 0:07 11:26 

SS 5 Bojnice 2 9,46  -  -  11:29 
6  Uhrovec  39,40 48,86 1:02 12:31 

SS 6 Uhrovec 2 8,61  -  -  12:34 
7  Koš  20,71 29,32 0:37 13:11 

SS 7 Koš 2 7,22 - -  13:14 
Supp. Refuelling - Bojnice (25,29) (69,74) (95,03)     

8  Remata  24,21 31,43 0:40 13:54 
SS 8 Remata 2 13,95  -  -  13:57 

8 A Regrouping In / vstup  10,91 24,86 0:31 14:28 
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    Bojnice       0:20    
8 B Regrouping Out / výstup 0,13 0,13  14:48 
8 C Service In / vstup  2,60 2,60 0:05 14:53 

Service C - Bojnice  (type I) (39,24) (102,36) (141,60) 0:20   
8 D Service Out / výstup  0,60 0,60  15:13 
9  Bojnice  3,80 3,80 0:07 15:20 

SS 9 Bojnice 3 9,46  -  -  15:23 
10  Uhrovec  39,40 48,86 1:02 16:25 
SS 10 Uhrovec 3 8,61  -  -  16:28 
11  Koš  29,32 29,32 0:37 17:05 
SS 11 Koš 3 7,22  -  -  17:08 
Supp. Refuelling - Bojnice (25,29) (69,74) (95,03)     
12  Remata  24,21 31,43 0:40 17:48 
SS 12 Remata 3 13,95  -  -  17:51 
12 A Service In / vstup  11,30 25,25 0:31 18:22 

Service D -Bojnice  (type I) (39,24) (108,63) (139,26) 0:45   
12 B Service Out / výstup  0,60 0,60  19:07 
12 C Púchov -SH 67,00 67,00 1:15 20:22 
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12 D Parc fermé Púchov - Finish Leg 1 1,40 1,40 0:08 20:30  
  1. etapa celkom / Leg 1 Total 117,72 376,34 494,06      



38. Rallye Matador Tatry 
 
 
  2. etapa                                                                                                    nedeľa, 15.04.2007 
ČK RS Umiestnenie Dĺžka RS Spoj. úsek Celk. vzd. Jazdná doba Čas 1. voz.  
TC SS Location SS Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time 1st Car Due  
12E Parc fermé Púchov - Start Leg 2  0,00 0,00 - 8:00 
12F Service In / vstup  2,40 2,40 0:05 8:05 

Service E - Matador  (type II)   (2,40) (2,40) 0:20   
12G Service Out / výstup  0,45 0,45  8:25 
13 Púchov  8,82 8,82 0:12 8:37 
SS 13 Púchov 1 17,74 - -  8:40 
14  Lednica  6,19 23,93 0:32 9:12 
SS 14 Lednica 1 6,17 - -  9:15 
15  Tunežice  15,17 21,34 0:30 9:45 
SS 15 Tunežice 1 5,63  - -  9:48 
16  Vieska  11,90 17,53 0:22 10:10 
SS 16 Vieska 1 4,95  - -  10:13 
16A Regrouping In / vstup  6,70 11,65 0:14 10:27 
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    Púchov       0:20     
16B Regrouping Out / výstup 0,10 0,10  10:47 
16C Service In / vstup  2,40 2,40 0:05 10:52 

Service F - Matador  (type I) (34,49) (51,73) (86,22) 0:20   
16D Service Out / výstup  0,45 0,45  11:12 
17 Púchov  8,82 8,82 0:12 11:24 
SS 17 Púchov 2 17,74 - -  11:27 
18  Lednica  6,19 23,93 0:32 11:59 
SS 18 Lednica 2 6,17 - -  12:02 
19  Tunežice  15,17 21,34 0:30 12:32 
SS 19 Tunežice 2 5,63  - -  12:35 
20  Vieska  11,90 17,53 0:22 12:57 
SS 20 Vieska 2 4,95  - -  13:00 
20A Regrouping In / vstup  6,70 11,65 0:14 13:14 
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    Púchov       0:20    
20B Regrouping Out / výstup 0,10 0,10  13:34 
20C Service In / vstup  2,40 2,40 0:05 13:39 

Service G - Matador  (type I) (34,49) (51,73) (86,22) 0:20   
20D Service Out / výstup  0,45 0,45  13:59 
21 Púchov  8,82 8,82 0:12 14:11 
SS 21 Púchov 3 17,74  -  -  14:14 
22  Lednica  6,19 23,93 0:32 14:46 
SS 22 Lednica 3 6,17  -  -  14:49 
23  Tunežice  15,17 21,34 0:30 15:19 
SS 23 Tunežice 3 5,63  -  -  15:22 
24  Vieska  11,90 17,53 0:22 15:44 
SS 24 Vieska 3 4,95  - -  15:47 
24A Service In / vstup  6,47 11,42 0:14 16:01 

Service H - Matador  (type I) (34,49) (49,00) (83,49) 0:20   
24B Service Out / výstup  0,45 0,45  16:21 
24C Finish Leg 2 - Podium  2,80 2,80 0:09 16:30 
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  Parc fermé Púchov       
  2. etapa celkom / Leg 2 Total 103,47 158,11 261,58      
         

   Rally celkom / Total 221,19 534,45 755,64      
 


